发展有限公司在黄石市下陆区设立信息化子公司，注册资本不超过 5,000 万元，大唐融合出资由原来的 2750 万元调整至不

超过 3,500 万元，持有新设公司股权比例由 55%调整至 70%。具体内容详见公司 2022 年 12 月 09 日、2022 年 12 月 27 日刊

登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的公告《第九届董事会第三十四次会议决议公告》、《2022 年第八次临时股东大

会决议公告》、《关于下属公司投资设立子公司的公告》。2023 年 01 月 30 日，大唐融合下属子公司大唐融合科技（黄石）

有限公司取得黄石经济技术开发区·铁山市场监督管理局核发的《营业执照》。截至本报告日，本次下属公司设立子公司

事项办理完成。

  3.大唐投资拟对大唐高新行使优先购买权

  2023 年 07月 27 日公司第九届董事会第四十七次会议审议通过了《关于对外投资暨关联交易的议案》，同意公司控股

子公司大唐投资管理（北京）有限公司（以下简称“大唐投资”）在本次大唐控股和大唐股份捆绑挂牌转让的大唐高新

49.65%股权价格不超过 7,700 万元时行使优先购买权，并授权公司管理层在此价格以下，择机办理大唐投资进场交易受让

前述股权相关事宜。具体内容详见公司 2023 年 07 月 28 日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的公告《第九届董事

会第四十七次会议决议公告》、《关于对外投资暨关联交易的公告》。

file:///C:/Users/sunyinghui/Documents/WeChat%20Files/yatou_912/FileStorage/File/2023-08/www.cninfo.com.cn
file:///C:/Users/sunyinghui/Documents/WeChat%20Files/yatou_912/FileStorage/File/2023-08/www.cninfo.com.cn
file:///C:/Users/sunyinghui/Documents/WeChat%20Files/yatou_912/FileStorage/File/2023-08/www.cninfo.com.cn
file:///C:/Users/sunyinghui/Documents/WeChat%20Files/yatou_912/FileStorage/File/2023-08/www.cninfo.com.cn

大唐高鸿网络股份有限公司 2023 年半年度报告全文

111

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
65,830,698 5.65%   -39,713,225 -39,713,225 26,117,473 2.26%

1、国家持

股

2、国有法

人持股
33,291,283 2.86%   -32,459,683 -32,459,683 831,600 0.07%

3、其他内

资持股
32,539,415 2.79%   -7,253,542 -7,253,542 25,285,873 2.18%

其中：

境内法人持

股

90,090 0.01%   90,090 0.01%

境内自

然人持股
32,449,325 2.79%   -7,253,542 -7,253,542 25,195,783 2.18%

4、外资持

股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份
1,098,921,522 94.35%   32,821,025 32,821,025

1,131,742,5

47
97.74%

1、人民币

普通股
1,098,921,522 94.35%   32,821,025 32,821,025

1,131,742,5

47
97.74%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总

数
1,164,752,220 100.00% 0   -6,892,200 -6,892,200

1,157,860,0

20
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

大唐高鸿网络股份有限公司 2023 年半年度报告全文

112

（1）非公开限售股上市流通： 2023 年 02 月 21 日，公司非公开电信科学技术研究院有限公司获配持有的 32,459,683 股

限售期满全部解除限售，于 2023 年 02 月 24 日流通上市。有限售条件股减少 32,459,683 股，无限售条件股增加

32,459,683 股。

（2）2017 年限制性股票激励回购注销：根据 2017 年限制性股票激励计划方案，第三批次股权激励业绩考核条件未达标，

公司回购注销 2017 年限制性股票激励计划第三批限制性股票,回购注销数量共计 6,892,200 股。有限售条件股减少

6,892,200 股，公司注册资本更为 1,157,860,020 元。

（3）高管锁定股变动：高级管理人员锁定股份减少 361,342股，同时无限售条件股份增加 361,342 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司第九届董事会第三十五次会议、2023 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于变更注册资本并修订〈公司章程〉

的议案》。同意公司注册资本由 1,140,032,220 元变更为 1,157,860,020 元并修订《公司章程》相关条款。2023 年 03 月